
2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 326,493 340,407 -13,914

2.지방교육자치단체이전수입 309,880 319,347 -9,467

1.교육비특별회계전입금수입 309,880 319,347 -9,467

1.사립학교보조금수입 309,880 319,347 -9,467

1.목적사업비보조금 147,195 145,446 1,749 위클레스상담사 : -1,005,000원 * 1교 = -1,005,000

교육공무직근속수당 : 2,754,000원 * 1교 = 2,754,000

2.급식비지원금 162,685 173,901 -11,216 무상급식비지원 : -11,216,000원 * 1교 = -11,216,000

3.기타이전수입 15,613 20,060 -4,447

1.사학법인이전수입 15,553 20,000 -4,447

1.법인법정부담금 15,553 20,000 -4,447

1.법인법정부담금 15,553 20,000 -4,447 법인법정부담금 : -4,447,000 = -4,447,000

2.자체수입 3,130,877 3,145,272 -14,395

1.학부모부담수입 3,123,517 3,136,412 -12,895

1.등록금 2,925,783 2,930,200 -4,417

2.수업료 2,858,783 2,863,200 -4,417

1.수업료 2,858,783 2,863,200 -4,417 수업료 : -4,417,000 = -4,417,000

2.수익자부담수입 197,734 206,212 -8,478

1.급식비 24,900 27,412 -2,512

1.급식비 24,900 27,412 -2,512 학교급식비 : -2,512,000 = -2,512,000

2.방과후학교활동비 22,088 24,000 -1,912

1.방과후학교활동비 22,088 24,000 -1,912 스포츠클럽 : -1,912,000 = -1,912,000

5.졸업앨범비 5,452 6,110 -658

1.졸업앨범비 5,452 6,110 -658 졸업앨범비 : -658,000 = -658,000

8.기타수익자부담수입 89,137 91,900 -2,763

1.기타수익자부담수입 89,137 91,900 -2,763
자유학년제주제선택프로그램(수익자) : 

-2,763,000 =
-2,763,000

9.교복구입비 45,723 46,356 -633

1.교복구입비 45,723 46,356 -633 체육복구입비 : -96,000 = -96,000

교복구입비 : -537,000 = -537,000
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2.행정활동수입 7,360 8,860 -1,500

2.기타행정활동수입 3,300 4,800 -1,500

1.이자수입 1,600 2,600 -1,000

1.이자수입 1,600 2,600 -1,000 이자수입 : -1,000,000 = -1,000,000

2.기타행정활동수입 1,700 2,200 -500

1.기타행정활동수입 1,700 2,200 -500 잡수입 : -500,000 = -500,000

3.기타수입 74,821 74,821 0

세입합계 3,532,191 3,560,500 -28,309
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